comma 2, l. 47/1985, l’aggiudicatario potrà, ricorrendone i presupposti, avvalersi delle disposizioni di 

cui all’art. 46, comma 5, d.p.r. 380/2001 e art. 40, comma 6, l. 47/1985. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

LOTTO UNICO al prezzo non inferiore ad Euro 79.330,50 (settantanovemilatrecentotrenta e 

cinquanta centesimi). 

L’offerta minima di acquisto è pari al prezzo base ridotto di 1/4 e cioè ad Euro 59.497,87 

(cinquantanovemilanoquattrrocentonovantasette e ottantasette centesimi). 

In caso di gara, come in appresso meglio specificato, il rilancio minimo è fissato in Euro 2.380,00 

(duemilatrecentoottanta e zero centesimi). 

REGIME FISCALE 

Sulla base della documentazione in atti, il fabbricato è soggetto ad IVA con aliquota ordinaria, mentre 

per i terreni si applica l’imposta di registro. Al riguardo si precisa che per il valore dei fabbricati e dei

[...]

professionista delegato ritenga che non vi siano serie possibilità di conseguire un prezzo superiore con 

nuova vendita.  

- in caso di più offerenti e di adesione alla gara prevista dall’art. 573 c.p.c., essa avrà luogo, 

iniziando dal prezzo offerto più alto e con il rilancio minimo in aumento come sopra indicato in Euro 

2.380,00 (duemilatrecentoottanta e zero centesimi) e come tale in misura non inferiore al 3% (tre per 

cento) del prezzo a base d’asta, con la modalità sincrona telematica, secondo la definizione di cui all’art. 

2, comma 1, lett. f), del D.M. 32/2015 ed avrà inizio al termine delle operazioni di esame delle offerte,